
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 1
4

. 
b

ře
ze

n
 2

0
2

5

  271

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPUCE •  • NÁCHOD • TRUTNOVVRCHLABÍ

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

tel.�603�835�148��e-mail:�popas@popas.cz
www.popas.cz

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas, lišejníků, mechů a hub
• odstranění prachových částic a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou,
z lešení nebo vysokozdvižnou plošinou

fasáda před čištěnímfasáda čistá

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Lazury, barvy a další
nátěry na ochranu dřeva
Nejvyšší kvalita Remmers
pro téměř všechny aplikace

v bývalém pivovaru vedle Penny 
Komenského 63, Vrchlabí

Telefon: 732 507 938 
E-mail: centrumbarev@email.cz

CENTRUM

BAREV

4+14+14+1 ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Bližší informace na: inzerce@posel.cz, tel. 604 456 768



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

Poniklá
Prodej RD po rekonstrukci,

 menší pozemek,
možnost trvalého bydlení

 i rekreace

PRODEJ - BYTY

POZEMKY

PRONÁJMY

PRODEJ - DOMY

Jilemnice

Liberec

Studenec - Rovnáčov

Roztoky

Vrchlabí

Mgr. Tereza Klierová
Tel.: 603 575 625

E-mail: tereza.klierova@nextreality.cz

NEXT REALITY VRCHLABÍ NABÍZÍ:
4.150.000 Kč

Vrchlabí
Prodej - byt 3+1 s lodžií

Vrchlabí
Prodej - byt  3+1,  92 m2

 

Jablonec nad Jízerou
Prodej - apartmán 1KK

 

4.200.000 Kč

4.298.000 Kč

4.498.000 Kč

Jilemnice
Prodej - byt  3+1 v OV, 5. patro

 

3.648.000 Kč

6.998.000 Kč

3.200.000 Kč

Vrchlabí
Prodej BD Vrchlabí - komerční
nemovitost v centru Vrchlabí,
v přízemí prodejna T-Mobile,

dále byt 4KK, 2 garáže

15.980.000 Kč

Prodej - pozemek 3.000m2,
voda a elektřina v místě,

klidná obec dostupná vlakem
i busem do Jilemnice

12.000 Kč/měs.2.698.000 Kč

Prodej - stavební pozemek
určen pro komerční účely
na příjezdu do Jilemnice,
všechny přípojky v místě

1.150.000 Kč 19.000 Kč/měs.

Prodej RD Lomnice

Prodej RD Vítkovice

 20.000 Kč/měs.

Pronájem -  byt 3KK 84m2,
16m2 terasa v novostavbě

možnost  pronajmout 
garážové stání,  sklep

Pronájem - byt 2+1 v přízemí
malého bytového domu,
byt po rekonstrukci, krb,

bojler, nová kuchyň

4.498.000 Kč
Prodej RD Konecchlumí

Pronájem - byt 3KK v prestižní
lokalitě Liberec-Hanychov, 

2 vyhrazené parkovací stání,
velká terasa, sklep 

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

okrasné i ovocné dřeviny
trvalky, skalničky,

jarní květiny, semínka,
velikonoční výzdoba

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602

Chaty, chalupy a pozemky
nVášnivý lyžař a horský turista HLEDÁ chalupu na 

klidný odpočinek od města. Tel: 703 890 073.

nSHÁNÍM ke koupi udržovanou chalupu s vetším 
pozemkem v okolí Vrchlabí. Dobrá dostupnost do 
skiareál. Volejte 605 440 140 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

nKOUPÍM pozemek s IS s rozlohou do 1000 m2 k 
výstavbě RD v okolí Vrchlabí. Volejte 774 118 852. 

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 

Vrchlabí a do 20 km v okolí do 20 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Vrchlabí. 
Volejte:774 742 111. 

nHLEDÁM byt 3(4)+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 9 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 6,5 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 602 618 405. 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁME s partnerkou ke koupi byt 2+1, nebo 
3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.734 241 580.

Garáže
nKOUPÍM garáž, případně sklad. Zn. Spěchá. 

Rychlé jednání, platba v hotovosti. T. 774 407 533.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Teru s motorovou jednotkou a 10 kusů 

příslušenství k tomu. Tel. 608 071 701.

nKOUPÍM VELOREX, případně díly, nabídněte. 
Volejte na tel. 777 934 631.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová zárukou 2 roky. Cena 2.450 Kč. Tel. 
703 376 856.

nKOUPÍM Babetu, Korado.  Tel. 725 582 102. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 

Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. 603 857 587.

nPRODÁM obklady skleněná mozaika - medová 14 
m2, šedozelená 6m2,červená 2m2 a zánovní 
kuchyňskou linku bílá s tmavě šedou. Cena 
dohodou. Volejte na tel. 603 314 109.

nPRODÁM málo používaný kufříkový psací stroj 
Lucznik ve výborném stavu. Trutnov. 721 569 801.

nPRODÁM studentský světlý nábytek, postel 80, 
noční stolek, šatní skříň se zrcadlem, komoda, 
psací stůl. Stáří 3 roky. Moderní sestava. Cena 
23.000 Kč. Tel. 774 109 760.

nPRODÁM světlý botník s věšákem a zrcadlem. 
Možno zaslat fotku na mobil.Cena 1.500 Kč. Tel. 
731 626 979 Arnultovice.

nPRODÁM nepoužitá střešní okna zn. Roto. (2ks) 
78x118 cm. Plechování - hnědé. Bez vnějšího 
plechování. Cena za 2 ks - 1.600 Kč, 1 ks - 1.000 
Kč. Tel.: 603 454 788. 

nPRODÁM  dětský kočárek MON (dvojkombinace). 
Velmi dobrý stav, šedohnědá barva, snadno 
ovladatelný, lehký s úložným prostorem. Cena 
3.800 Kč.Tel. 728 082 407.

nPRODÁM drátěnou klec na 4kubíky štípaného 
dříví. Cena 9.500 kč. Je možno i dovézt. Volejte na 
tel. 731 626 979.

Seznámení
nHLEDÁM ženu ve věku od 25 let do 40 let na vážné 

seznámení, která nechce být už sama a ráda by si 
užívala život ve dvou. Tel. 731 281 796.

nNezadaný, bezdětný muž 32 let HLEDÁ nezadanou 
ženu co má rada kolo. Můžeme vyrazit na výlet. 
Tel.731281796.

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

V\ykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice v jakémkoliv stavu. 

Mobil: 774 118 852

Vykoupíme váš podíl z domu, bytu, chaty,
chalupy i pozemku. Všechny typy podílu

s jakýmkoliv právním zatížením. 
Kontaktujte nás ještě dnes. Mobil: 777 980 810

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!

1
4
3
-2

5
4

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 604 456 768
E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
11. DUBNA

UZÁVĚRKA
v pondělí 31. BŘEZNA


